
                                     ZARZĄDZENIE  NR  124/2019  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 19 września 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok

 zarządza się, co  następuje:

§ 1

         W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej

miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina 

na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia

30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.; Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2019 r.;  Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.;  Nr 87 Rady Miasta

Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 82/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2019 r.;

Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.;  Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.;

Nr 175  Rady Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; 

Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2019 r.; Nr 113/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia

22 sierpnia 2019 r.; Nr 119/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2019 r.; Nr 189 Rady Miasta Konina 

z dnia 18 września 2019 r.

 -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      537,161,320.67

         zastępuje się kwotą 537,301,940.67

           z tego:

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  162,892,596.51

         zastępuje się kwotą 163,033,216.51

z tego:

Strona 1



        a) dochody bieżące w wysokości                                        131,185,062.98

         zastępuje się kwotą 131,325,682.98

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15,273,893.61

     zastępuje się kwotą 15,414,513.61

W części dotyczącej dochodów  powiatu

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 2110 14,944.00 14,944.00

754 75411 2110 125,676.00 125,676.00

RAZEM 0.00 0.00 140,620.00 140,620.00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 566,973,804.67

zastępuje się kwotą 567,114,424.67

z tego:

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      361,993,520.74

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      346,158,457.57

zastępuje się kwotą 346,257,457.57

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      15,835,063.17

zastępuje się kwotą 15,736,063.17

           2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      204,980,283.93

zastępuje się kwotą 205,120,903.93

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      127,388,382.60

zastępuje się kwotą 127,529,002.60

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

Strona 2



  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15,273,893.61

  zastępuje się kwotą 15,414,513.61

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75023 239,000.00 0.00 243,920.00 0.00

4010 130,000.00

4210 99,000.00

4260 60,000.00

4300 60,000.00

4360 10,000.00

4410 10,000.00

4420 10,000.00

4430 4,920.00

6050 9,000.00

6060 90,000.00

754 23,610.00 0.00 23,610.00 0.00

75412 10,574.00 0.00 23,174.00 0.00

3030 22,174.00

4110 2,574.00

4210 1,000.00

4300 5,000.00

4430 3,000.00

75414 3,000.00 0.00 400.00 0.00

4170 1,400.00

4270 1,600.00

4300 400.00

75421 10,036.00 0.00 36.00 0.00

4210 10,000.00

Strona 3



4390 36.00

4580 36.00

758 75818 4810 316,620.00

801 1,570,006.20 0.00 1,750,006.20 0.00

80101 17,789.00 0.00 1,135,094.00 0.00

3020 4,364.00

4010 704,472.00

4110 219,037.00

4120 8,709.00

4140 74.00

4170 13,100.00

4210 19,965.00

4240 8,500.00

4260 76,649.00

4270 4,517.00

4280 506.00

4300 67,026.00

4380 74.00

4390 600.00

4430 2,500.00

4440 21,360.00

4610 730.00

4700 700.00

80104 64,479.20 0.00 309,479.20 0.00

3020 1,100.00

3260 3,000.00

4010 215,000.00

4110 30,000.00

4120 8,705.00

4140 5,000.00

4170 3,000.00

4210 10,000.00

4240 2,000.00

4260 8,800.00

Strona 4



4270 42,000.00

4280 100.00

4300 35,000.00

4360 274.20

4410 500.00

4440 8,705.00

4510 274.20

4700 500.00

80110 1,140,197.00 0.00 0.00 0.00

3020 8,885.00

4010 753,966.00

4040 44.00

4110 156,962.00

4120 40,453.00

4170 5,000.00

4210 19,711.00

4240 5,400.00

4260 66,289.00

4270 10,852.00

4280 4,341.00

4300 40,290.00

4360 160.00

4390 600.00

4410 500.00

4430 2,500.00

4440 23,474.00

4480 70.00

4700 700.00

80146 2,788.00 0.00 2,788.00 0.00

4210 1,000.00

4300 1,788.00

4700 2,788.00

80148 44,608.00 0.00 2,500.00 0.00

4010 10,200.00

Strona 5



4110 3,100.00

4120 1,087.00

4210 6,500.00

4220 23,500.00

4280 71.00

4300 2,500.00

4700 150.00

80149 105,950.00 0.00 40,950.00 0.00

4010 60,500.00

4040 3,000.00

4110 30,000.00

4120 6,000.00

4170 5,500.00

4240 40,950.00

4300 950.00

80150 2,690.00 0.00 259,195.00 0.00

3020 260.00

4010 221,262.00

4110 37,673.00

4120 2,690.00

80152 191,505.00 0.00 0.00 0.00

3020 260.00

4010 148,786.00

4040 74.00

4110 23,548.00

4120 5,571.00

4210 1,000.00

4260 8,000.00

4270 353.00

4280 200.00

4300 1,450.00

4440 2,263.00

851 85154 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00

4300 1,500.00

Strona 6



4610 1,500.00

853 85395 15,700.00 0.00 15,700.00 0.00

4017 14,700.00

4177 14,700.00

4247 1,000.00

4307 1,000.00

900 90095 4210 1,700.00

921 92195 35,200.00 0.00 35,200.00 0.00

4170 35,200.00

4300 35,200.00

926 106,300.00 0.00 236,300.00 0.00

92604 103,300.00 0.00 233,300.00 0.00

4210 50,000.00

4260 180,000.00

4270 50,000.00

4300 53,300.00

4440 3,300.00

92695 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00

4210 3,000.00

4300 3,000.00

RAZEM 2,307,936.20 0.00 2,307,936.20 0.00

W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 4300 4,000.00

710 71015 0.00 0.00 14,944.00 14,944.00

4010 2,500.00 2,500.00

4020 10,000.00 10,000.00

4110 2,138.00 2,138.00

Strona 7



4120 306.00 306.00

754 75411 40,756.00 40,756.00 166,432.00 166,432.00

4020 10,000.00 10,000.00

4050 14,963.00 14,963.00

4080 16,136.00 16,136.00

4110 1,793.00 1,793.00

4180 114,503.00 114,503.00

4210 24,000.00 24,000.00

4300 10,440.00 10,440.00

4410 5,000.00 5,000.00

4430 10,353.00 10,353.00

758 75818 4810 8,000.00

801 566,733.33 0.00 566,733.33 0.00

80102 0.00 0.00 254,872.00 0.00

3020 1,101.00

4010 220,696.00

4110 21,796.00

4120 1,083.00

4210 112.00

4240 463.00

4280 12.00

4300 2,776.00

4430 920.00

4440 5,828.00

4700 85.00

80111 283,277.00 0.00 0.00 0.00

3020 581.00

4010 220,696.00

4110 39,572.00

4120 10,307.00

4210 112.00

4240 463.00

4280 12.00

4300 2,508.00

Strona 8



4360 788.00

4430 920.00

4440 7,233.00

4700 85.00

80115 8,836.00 0.00 46,479.00 0.00

4040 3,613.00

4110 30,000.00

4120 7,700.00

4260 8,015.00

4280 764.00

4300 4,441.00

4430 782.00

80117 3,085.00 0.00 138,917.00 0.00

4010 100,000.00

4040 50.00

4110 26,500.00

4120 2,400.00

4240 290.00

4260 817.00

4280 271.00

4300 11,329.00

4430 345.00

80120 25,889.00 0.00 40,069.00 0.00

3020 1,752.00

4010 6,000.00

4040 95.00

4110 1,000.00

4120 7,663.00

4210 15,000.00

4240 386.00

4260 1,209.00

4270 10,695.00

4280 1,549.00

4300 480.00

Strona 9



4360 3,200.00

4430 1,212.00

4440 15,717.00

80130 180,500.00 0.00 0.00 0.00

4010 156,000.00

4110 18,000.00

4120 6,000.00

4170 500.00

80134 8,000.00 0.00 0.00 0.00

4110 6,000.00

4120 2,000.00

80140 27,002.00 0.00 25,223.00 0.00

4010 15,000.00

4040 6,307.00

4110 3,500.00

4120 4,500.00

4170 821.00

4240 4,946.00

4260 3,589.00

4280 256.00

4300 3,368.00

4360 2,000.00

4390 2,500.00

4430 1,547.00

4440 821.00

4520 2,370.00

4700 700.00

80144 0.00 0.00 36,405.00 0.00

4110 35,000.00

4440 1,405.00

80146 2,550.00 0.00 2,550.00 0.00

4300 2,400.00

4410 150.00

4700 2,550.00

Strona 10



80148 13,804.00 0.00 1,278.00 0.00

3020 2,098.00

4210 3,814.00

4270 800.00

4280 80.00

4300 6,942.00

4440 1,198.00

4700 150.00

80152 0.00 0.00 7,150.00 0.00

4010 6,000.00

4110 1,000.00

4120 150.00

80195 13,790.33 0.00 13,790.33 0.00

4019 363.30

4119 30.95 16.50

4129 348.85

4217 9,650.92

4219 563.61

4247 12,485.38

4249 729.15

4277 2,834.46

4279 165.54

4307 185.11

4309 10.89

4707 185.11

4709 10.89

852 85202 4210 4,000.00

854 85403 20,500.00 0.00 20,500.00 0.00

4110 8,500.00

4120 8,500.00

4210 12,000.00

4270 12,000.00

RAZEM 635,989.33 40,756.00 776,609.33 181,376.00

Strona 11



6. W § 1  w ust. 5

W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym  "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok "  dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 99,000.00

w tym:

dz.750 zmniejsza się o kwotę 99,000.00

w tym:

rozdz.75023 zmniejsza się o kwotę 99,000.00

w tym:

§ 6050  zmniejsza się o kwotę 9,000.00

Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN 9,000.00

§ 6060  zmniejsza się o kwotę 90,000.00

Doposażenie techniczne urzędu 90,000.00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 12


